1

AVISO DE PREGÃO FRACASSADO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 05/2022

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2022

A Prefeitura Municipal de Bofete, estado de São Paulo, através de Sua Comissão de

Licitação, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos

interessados, o cancelamento da licitação divulgada através do Edital de PREGÃO

ELETRÔNICO nº 01/2022, tendo por objeto o registro de preços para aquisições futuras e

parceladas de gêneros alimentícios para Merenda Escolar, devido a um erro de digitação

na margem de lances, impossibilitando a disputa de lances nos itens. Assim sendo, será

publicado um edital de repetição do Pregão Eletrônico oportunamente divulgado através

do Diário oficial do Estado de São Paulo e do Município de Bofete.

Prefeitura Municipal de Bofete, 08 de fevereiro de 2022

José Luiz Eburneo Junior

Pregoeiro